
Mässlingsvaccinet orsakade TRETTIO 

GÅNGER fler dödsfall än mässlingen själv
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2 1   J U N I   2 0 2 6 

Ett nyligt utbyte under en utfrågning i West Virginias senats utbildningskommitté har blivit 
viralt online och återupplivat en långvarig debatt om vaccinmandat, medicinsk frihet och hur 
folkhälsorisker bör mätas.

Under utfrågningen ifrågasatte en talare den rådande berättelsen kring mässlingsrelaterade 

dödsfall och vaccinationspolicy. Med hänvisning till vittnesmål som betonade de senaste 

dödsfallen i mässling noterade talaren att endast två mässlingsdödsfall har rapporterats i 

USA sedan 2003.

Han jämförde sedan siffran med rapporter i Vaccine Adverse Event Reporting System 

(VAERS) och hävdade att det har rapporterats 127 dödsfall i samband med 

mässlingvaccination under samma period.

Den centrala frågan som ställdes var enkel: om offentliga tjänstemän är djupt oroade över 

sällsynta dödsfall orsakade av mässling, borde lika mycket uppmärksamhet ägnas åt 

rapporter om allvarliga biverkningar och dödsfall som inträffar efter vaccination?

Kommentarer spreds snabbt över sociala medier och fick stöd från de som menade att 

vaccinpolitiken borde tillåta bredare religiösa och medicinska undantag. Kritiker av vaccinkrav

hävdar ofta att individer borde ha rätt att själva bedöma risker och fatta medicinska beslut 

utan statligt tvång.

Det som satte fart på samtalet var ett flitigt delat inlägg från forskaren och författaren Roman 
Bystrianyk, som menade att moderna diskussioner om sjukdomar ofta förbiser bredare 
faktorer som påverkar hälsoutfall.

”Det grundläggande problemet är att ingen dör av ett specifikt tillstånd som detta”, skrev 

Bystrianyk. ”Hur var hälsostatusen för de personer som dog? Hur var deras nivåer av C-

vitamin, D-vitamin, zink etc.? Vilka skadliga medicinska procedurer utsattes de för? 

Tjänstemän gillar att använda enkel statistik eftersom den är lätt att förstå, men dessa siffror 

döljer den verkliga historien och vilseleder människor om vad som faktiskt gör oss sjuka.”
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Bystrianyks kommentarer bifogades ett diagram som visade dödligheten i mässling, 

scharlakansfeber, kikhosta, difteri och smittkoppor i England och Wales från 1838 till 1978.

Diagrammet belyser en trend som ofta citeras av kritiker av konventionella 

folkhälsoberättelser: dödligheten från många infektionssjukdomar hade redan minskat 

dramatiskt innan antibiotika och flera stora vaccinationsprogram infördes.

Enligt Bystrianyk drevs de dramatiska förbättringarna av folkhälsan under slutet av 1800-talet

och början av 1900-talet främst av bättre sanitet, förbättrad näring, renare vattenförsörjning, 

minskad trängsel och övergripande förbättringar av levnadsförhållandena snarare än enbart 

medicinska insatser.

”Det som förändrades från slutet av 1800-talet till mitten av 1900-talet var inget mindre än 

mirakulöst”, skrev han. ”Men det berodde inte på medicinska ingrepp. Det åtgärdade 

grundläggande underliggande hälsoproblem. Tyvärr har vi varit fångade i detta infantila 

paradigm där en orsak = en sjukdom.”
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Den virala senatsförhandlingen och reaktionerna den genererade illustrerar en växande klyfta

i hur amerikaner ser på folkhälsopolitik.

Medan debatter om vaccinkrav fortsätter i delstatslagstiftande församlingar över hela landet, 

visar utfrågningar som den i West Virginia att frågor kring medicinsk frihet, informerat 

samtycke och tolkningen av hälsodata fortfarande är långt ifrån avgjorda. För många 

observatörer handlar kontroversen inte längre bara om vacciner – den handlar om vem som 

får bestämma vilka risker som är acceptabla och hur dessa risker ska vägas mot den 

personliga friheten.

Diskussion om det här inlägget
Kommentarer

Joy Lucette Garner

I slutet av 60-talet stannade en statlig buss till vid en grundskola i Kalifornien. De ställde upp 

barnen för att gå in i bussen och "få en klubba". Utan att föräldrarna fick veta (än mindre 

samtycke) injicerades alla barn med mässlingsvaccin samma dag. Inom några dagar höll jag 

nästan på att dö. I flera år efteråt kämpade jag med kroniska öroninfektioner. Hälften av 

barnen var för sjuka för att komma till skolan. Och min bästa vän fick diagnosen leukemi. 

Föräldrarna stämde och vann. Kaliforniska skolor kunde inte längre injicera barnen utan 

föräldrarnas meddelande (eller samtycke).

Nu har Kalifornien antagit lagar som gör det olagligt att gå i skolan utan injektioner, och i 

praktiken avskaffat ALLA former av undantag från kraven. Alla läkare som beviljade 

medicinska undantag fråntogs snabbt sina läkarlicenser.

Och delstaten Kalifornien arbetar nu med WHO för att utveckla ett rättsligt ramverk där 

skolan blir den enda medicinska beslutsfattaren för barn medan de är "i deras vård" under 

alla medicinska "nödsituationer", inklusive alla "pandemier". Det inkluderar också 

"nödsituationen" med att hantera föräldrar som vägrar att samtycka till hormonella och 

kirurgiska könsbyten, vilket delstaten säger gör föräldrarna skyldiga till barnmisshandel, vilket

kräver att delstaten tar vårdnaden från föräldrarna.

HEMMUNDERVISNING är den enda lösningen. Men de arbetar också på sätt att kräva 

vaccination även för barn som skolas hemma. De MÅSTE eliminera den verkliga 
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"kontrollgruppen" så att de långsiktiga hälsoresultaten hos dessa ovaccinerade människor 

inte kan studeras för jämförelse med de vaccinerade.

FÖR SENT: Kontrollgruppsstudien har slutförts och en vetenskapligt granskad artikel om den

har publicerats. 

SE: https://www.researchgate.net/publication/365417868_Health_versus_Disorder_Disease_

and_Death_Unvaccinated_Persons_Are_Incommensurably_Healthier_than_Vaccinated

Studien bevisade att det bara finns 1 av 3 gånger så många ATOMER som uppskattas 

existera i hela universum, och att vacciner INTE är den direkta orsaken till minst 90 % av de 

hälsotillstånd som amerikaner lider av idag.

Judy Zwyghuizen

Och det gjorde även covid-vaccinet.
7 fler kommentarer...
BästaSenastDiskussioner
NYTT: Megastämning väckt mot Bill Gates och andra för "brott mot mänskligheten" gällande 
covidvacciner
"Anmälan karakteriserar dessa handlingar som brott mot internationell rätt och hävdar att de 
når nivån av brott mot mänskligheten på grund av..."
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Läkaren som botade 92 % av cancerpatienter säger att biopsier sprider cancer
En nålbiopsi punkterar tumören och släpper ut gifterna i systemet.
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Ny cancerstudie visar att Mel Gibson hade rätt om ivermektin
Dessa två väletablerade antiparasitiska läkemedel får uppmärksamhet för sina potentiella 
cancerfördelar.
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